
 

Табела со податоци од ОЈУДГ „Весели цветови „ Делчево заклучно Декември 2021 

                          ОЈУДГ „Весели цветови„  Делчево     

Запишани деца во 2021 година       

Возраст  М Ж ВКУПНО  

до 3 години  47 50 97 

од 3 до 6 години  109  104  213 

ВКУПНО   156  154  310 

Вработени во ОЈУДГ М Ж ВКУПНО  

Административни Службеници   / 3 3 

Техничка Служба   5 5 10 

Носители на дејност    1 32 33 

Директор   / 1 1 

Вработени преку АПВ / / / 

ВКУПНО   6 41 47 

 


